2

	[image: image1.png]

	Совет муниципального образования город Горячий Ключ

шестой созыв

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 17 февраля  2017 года

	       №  187

	г. Горячий Ключ

	Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации
имущества муниципального образования город Горячий Ключ
Краснодарского края на 2017 – 2020 годы

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года           № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Горячий Ключ, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края, утвержденного решением Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 29 января 2016 года № 52, Совет муниципального образования город Горячий Ключ, р е ш и л:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Горячий Ключ Краснодарского края на 2017 – 2020 годы согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования город Горячий Ключ по вопросам экономики (Парциков).
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) официально опубликовать настоящее решение в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город Горячий Ключ

И.А.Федоровский
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                         С.Г. Шемяков